



पत्रांक:तिमुल:असैनिक:22-23: 1139

दिनांक : 06.06.2022

**निविदा सुचना संख्या तिमुल असैनिक:22-23:1114 दिनांक 04.06.2022**  
**अल्पकालीन निविदा सुचना**

निम्नलिखित कार्यो के लिए वैसे संवेदक जिनका निबंधन बिहार सरकार के कॉम्फेड के समूचित श्रेणी में है, से मुहरबंद निविदाएं आमंत्रित की जाती है।  
परिमाण विपत्र अधोहस्ताक्षरी के कार्यालय में दिनांक 11.06.2022 (शनिवार) से 18.06.2022 (शनिवार) को अपराहन 03:00 बजे तक क्य किया जा सकता है। निविदा निबंधित डाक या कुरियर द्वारा भेजे जाने एवं लिफाफे के उपर निविदा कार्य संख्या एवं कार्य का नाम अंकित कर भेजे जाने पर ही स्वीकार की जा जायेगी तथा दिनांक 22.06.2022 (बुधवार) के अपराहन 04:00 बजे तक कार्यालय में आवश्य प्राप्त हो जाने चाहिए। प्राप्त निविदाएं निविदादाता या उनके प्रतिनिधि के समक्ष दिनांक 23.06.2022 गुरुवार अपराहन 02:00 बजे कमिटी के समक्ष खोली जायेगी। विलंब से प्राप्त निविदा के लिए तिमुल जिम्मेवार नहीं होगा। परिमाण विपत्र उन्हीं संवेदकों को निर्गत किया जायेगा। जो कॉम्फेड, पटना असैनिक निबंधन पत्र, वाणिज्य कर किरियेलेस प्रमाण पत्र, आचारण प्रमाण पत्र, पैन कार्ड, आधार कार्ड एवं जी.एस.टी. पंजीकरण की छायाप्रति के साथ असैनिक अभियंता तिमुल के द्वारा अभिप्रमाणीत करा कर कार्यालय से परिमाण विपत्र के मूल्य जमा कर प्राप्त किये जा सकेंगे। निविदा की तिथि बढ़ाने या घटाने का अधिकार प्रबंध निदेशक तिमुल के पास सुरक्षित होगा। कार्य की विवरणी निम्न प्रकार से है :-

क्र०	कार्य का नाम	प्राक्कलित राशि (₹)	अग्रधन की राशि (₹)	परिमाण विपत्र का मूल्य (₹)	कार्य समाप्ति की अवधि
01.	NPDD योजना वर्ष 2018-19 के अन्तर्गत मुजफ्फरपुर डेयरी के परिसर में पूर्व से निर्मित यू.ए.एस.बी. टैंक में हुपर एसट्रेक्चर का निर्माण कार्य।	227891.00	4558.00	2500.00	60 दिन।
02.	NPDD योजना वर्ष 2018-19 के अन्तर्गत मुजफ्फरपुर डेयरी के परिसर में ई०टी०पी० उपकरण स्थापित करने हेतु प्लेटफार्म का निर्माण कार्य।	283256.00	5665.00	2500.00	60 दिन।
03.	NPDD योजना वर्ष 2018-19 के अन्तर्गत मुजफ्फरपुर डेयरी के परिसर में सलज ड्राई बेड और ग्रेभल एवं सैंड फिल्टिंग का निर्माण कार्य।	872317.00	17446.00	2500.00	60 दिन।
04.	तिमुल वर्ष 2022-23 के अन्तर्गत मुजफ्फरपुर डेयरी के न्यू परिसर का दक्षीण दिशा से उत्तर दिशा के धुमाव तक के चाहार दिवारी का निर्माण कार्य।	998027.00	19961.00	2500.00	60 दिन।

निविदा से संबंधित विस्तृत जानकारी के लिए [www.Sudhatimul.in](http://www.Sudhatimul.in) पर देखा जा सकता है साथ ही संबंधित जानकारी हेतु असैनिक अभियंता कार्यालय, तिमुल मुजफ्फरपुर से प्राप्त किया जा सकता है।

*AK*  
24/6/2022  
प्रबंध निदेशक

प्रतिलिपि : लेखा/सूचनापट्ट, तिमुल, मुजफ्फरपुर।

- ✓ श्री मुकुल, तिमुल - तिमुल, संघ के वेबसाईट पर अपलोड ससमय करना सुनिश्चित करेंगे।
- सभी मिल्क यूनियन/ईकाई, कॉम्फेड, पटना - कृप्या नोटिस बोर्ड पर प्रकाशनार्थ।

**Tirhut Dugdh Utpadak Sahkari Sangh Ltd. Muzaffarpur**  
**P.O. – Kolhua Paigambarpur, Muzaffarpur-843108**

1. Sealed tender on prescribed BOQ to be eventually drawn PWD F2 will be received from the registered Contractors of COMFED. in proper class upto 4:00PM on 22.06.2022 by the Managing Director of TIMUL. for contraction of  
work item no. 1 Construction of Hooper structure in existing UASB Tank at Muzaffarpur Dairy. under NPDD.  
work item no.2 Construction of platform for installation of ETP equipments at Muzaffarpur Dairy under NPDD.  
work item no.3 Construction of Sludge dry bed and filling of gravel and sand media in FAT at Muzaffarpur Dairy under NPDD.  
work item no.4 Construction of Boundary wall from south to north up to end of turning point for new premises at Muzaffarpur Dairy. Under TIMUL. at sudha dairy premises It will be opened in the presence of the tender or their authorized agents on dated 23.06.2022 at 2:00PM.
2. Tenderers should be completed the construction of above all construction work within two months from the date of work order.
3. Tenders requested to deposit earnest money for the work number 1 Rs. 4558.00 for work No.-2 Rs. 5665.00 for work no.-3 Rs. 17446.00 and work No.-4 for Rs. 19961.00 only in shape of bank draft in favour of Tirhut Dugdh utpadak Sahkari Sangh Ltd. Muzaffarpur payable at Muzaffarpur.
4. The plan and specification for the work can be seen at office of the Civil Engineer during the working hour and day.
5. All other information can be obtained on application from the undersigned.
6. Authority reserves the right to reject any or all tenders received without assigning any reason thereof.
7. The earnest money of successful tenderer which accompanies the tender will be forfeited in case he declined to sign the agreement/contract or to deposit balance security within Ten days of being called upon to do so, after the acceptance of his tender.
8. The amount of estimate for the work no.1- Rs. 227891.00, work No.-2 Rs. 283256.00, work No.-3 Rs. 872317.00 and work no.-4 Rs. 998027.00 only.
9. This rate should be inclusive of all materials, the tenderer should also indicate the rebate they will allow of levy cement Rs. \_\_\_\_\_ per bag \_\_\_\_\_ either in full or part in arranged for the work.
10. The bill quantity for work can be purchased on dtd. 11.06.2022 to 18.06.2022 at the office of the Managing Director during 9:30AM to 03:00 PM on cash Payment of Rs. 2500/- (Two thousand five hundred only) for the each work BOQ .
11. Upto date ITC should be attached with the tender, otherwise it is liable to be rejected.
12. The contractor must note his Registration No./Category of Registration.
13. The tender should furnish his full postal address so the any letter at his given postal address will be deemed to have been received by him.

  
Managing Director